





## ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

"San Tommaso d'Aquino"

Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado Via A. De Gasperi, 21 83035 - Grottaminarda (AV) Tel. Fax 0825 441008 con sezioni associate di scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado in Melito Irpino (AV) Sito Web: www.icgrottaminarda.gov.it

e-mail: <a href="mailto:avic88200p@pec.istruzione.it">avic88200p@pec.istruzione.it</a> —avic88200p@istruzione.it —avic88200p@istruzione.it Cod. Fisc. 90015560643- Codice Univoco:UF6P6L



## Ai Sigg. docenti Componenti del Nucleo di Valutazione - Miglioramento S.N.V.

ISTITUTO COMPRENSIVO - -GROTTAMINARDA **Prot. 0005264 del 25/09/2021** 07 (Uscita) Ins. Bruno Carmela
Ins. Stanco Pierina
Prof. Vincenzo Crati
Prof.ssa Giuseppina Di Sisto

Alle RSU Agli ATTI

OGGETTO: Nucleo di Valutazione - Miglioramento S.N.V. A.S. 2021/2022.

## IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA

la C.M. n.47 del 2014;

**VISTO** 

il Collegio Unitario delibera n.1 del 03/09/2021

## DECRETA

Il Nucleo di Valutazione - Miglioramento S. N.V. - TEAM di Miglioramento così costituito:

D.S. Dott.ssa Catia CAPASSO (Presidente);

D.S.G.A. Sig. Tutela Felice Antonio;

Prof. V

Vincenzo Crati

(Referente);

Ins.

Stanco Pierina

(Scuola Primaria);

Ins.

Bruno Carmela

(Scuola Primaria);

Prof.ssa Giuseppina Di Sisto (Scuola Secondaria 1º Grado)

Il nucleo di Valutazione – Miglioramento S.N.V. ha le seguenti prerogative e funzioni:

• Il nucleo gode di piena autonomia operativa;

- Promuove le misure, gli strumenti e le indicazioni mirate a valutare la didattica, i servizi e ogni altra forma di gestione dell'Istituto;
- Cura la predisposizione dei dati e delle informazioni richieste dal S.N.V.;
- Svolge alle scadenze previste, tutti gli adempimenti richiesti al nucleo di autovalutazione e di Miglioramento, fornisce le proprie indicazioni per il RAV (Rapporto Autovalutazione) e per il Miglioramento della qualità delle attività scolastiche e del servizio scolastico erogato (Piano di Miglioramento).
- Il compenso spettante ai componenti del nucleo è stabilito in sede di contrattazione integrativa d'Istituto.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Dott.ssa Cara CAPASSO